Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ № /з" - п

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования
город Тула от 24 июля 2020 г. № Ц3-п «О принятии решения о заключении контракта,

предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию,
строительству и вводу в эксплуатацию объекта капитального строительства

муниципальной собственности муниципального образования город Тула»

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
обращения администрации города Тулы от 02.03.2022 №17б-ки, руководствуясь Уставом
муниципального образования город Тула:

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования
город Тула от 24 июля 2020 г. № 113-п «О принятии решения о заключении контракта,
предметом которого является одновременно выполнение работ по проектированию,
строительству и вводу в эксплуатацию объекта капитального строительства муниципальной
собственности муниципального образования город Тула».

2. Разместить настоящее постановление в официальном сетевом издании
муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной
информации муниципального образования город Тула» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.npatula-city.ru, на
официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации
муниципального образования город Тула в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город Тула О.А. Слюсарева

401262 665103"

http://www.npatula-city.ru